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				Nr.
	Objekti i Prokurimit
	Kodet CPV
	Lloji i prokurimit
	Tipi
	Tipi i kontratës
	Kategoria e Kontratës
	Lloji i regjistrit të prokurimit
	Fondi i përllogaritur
	Burimi i Financimit
	Vlera

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Blerje shërbimi Servis printeri ZMK
	 Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Pa Kategori
	Blerje nen vleren 100 000 Leke
	92120.00
	Buxheti i shtetit
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	92120.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	2
	Blerje printerash
	 Printer laser, Pajisje printimi dhe grafike
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	867000.00
	Buxheti i shtetit
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	867000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	3
	Mbikëqyrja e punëve me objekt: Ndërtimi i kolektorit kryesor të kanalizimeve dhe impiantit të trajtimit të ujrave të ndotura Devoll
	 Mbikëqyrja e punës së ndërtimit
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	4000000.00
	Buxheti i shtetit
	4000000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	4
	Mbikëqyrja e punëve me objekt: Investime tek Zyra e Marrëdhënies me Konsumatorin dhe  tek zyrat administrative
	 Mbikëqyrja e punës së ndërtimit
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	1000000.00
	Buxheti i shtetit
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	1000000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	5
	Sistem kundër zjarrit dhe sistem alarmi për Stacionin e  Pompave Turan
	 Sisteme alarmi anti-zjarr, Sisteme alarmi anti-vjedhje
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	990000.00
	Buxheti i shtetit
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	990000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	6
	Kolaudim i punëve me objekt: Ndërtimi i rrjetit të kanalizimeve për të gjithë fshatrat e Bashkisë Pustec të cilat ndodhen nën administrimin e UKRK Sh.a. së bashku me impiantet e trajtimit të ujrave të ndotur
	 Shërbimet e kontrollit të ndërtimit
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	2500000.00
	Buxheti i shtetit
	2500000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	7
	Blerje vegla elektrike
	 Materiale elektrike
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	2000000.00
	Buxheti i shtetit
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	2000000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	8
	Ndërtim ujësjellësa dhe nënobjekte të furnizimit me ujë dhe përmirësim rrjetesh ekzistuese në Njësinë Maliq, Rajoni Korçë.
	 Punime ndërtimi për ujësjellës
	Prokurim
	Kontrate
	Punë
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	40000000.00
	Buxheti i shtetit
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	40000000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	9
	Blerje tabela sinjalistike
	 Sinjalistikë rrugore, Tabela rrugore
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	200000.00
	Buxheti i shtetit
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	200000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	10
	Blerje gaz GLN per ngrohje
	 Gaz i naftës së lëngëzuar (lpg)
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	990000.00
	Buxheti i shtetit
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	990000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	11
	Shërbim për hartimin e projekteve elektrike dhe dokumenteve të aplikimit për lidhje të reja me energji elektrike
	 Projekte, Sherbime te inxhinierise mekanike dhe elektrike
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	990000.00
	Buxheti i shtetit
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	990000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	12
	Blerje bileta avioni
	 Bileta, Bileta transporti
	Prokurim
	Sistem Dinamik
	Shërbime
	Pa Kategori
	Procedure Prokurimi
	900000.00
	Buxheti i shtetit
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	900000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	13
	Kolaudim i punëve me objekt: Ndërtim rrjeti, kolektorë kryesorë të kanalizimeve dhe impiante te trajtimit të ujërave të ndotura Bashkia Korçë
	 Shërbimet e kontrollit të ndërtimit
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	500000.00
	Buxheti i shtetit
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	500000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	14
	Blerje vajra graso
	 Graso dhe lubrifikantë
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	310000.00
	Buxheti i shtetit
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	310000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	15
	Kolaudim i punëve me objekt: Furnzim dhe vendosje e sistemit të ngrohjes/ftohjes për zyrat e Rajonit Korçë
	 Shërbimet e kontrollit të ndërtimit
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Pa Kategori
	Blerje nen vleren 100 000 Leke
	100000.00
	Buxheti i shtetit
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	100000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	16
	Blerje materiale pastrimi
	 Produkte pastrimi mobiljesh (përfshihen zyrat), elektroshtëpiaket (përjashtuar ndriçuesët), Fshesa, Produkte pastrimi
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	425212.00
	Buxheti i shtetit
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	425212.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	17
	Blerje shërbimi kolaudimi për mjete nën presion
	 Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi, Shërbime mirëmbajtjeje
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Pa Kategori
	Blerje nen vleren 100 000 Leke
	30000.00
	Buxheti i shtetit
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	30000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	18
	Blerje aksesorë drage për Impiantin e Trajtimit të Ujërave të Ndotura
	 Pompa të ujërave të zeza
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	100000.00
	Buxheti i shtetit
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	100000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	19
	Riparimi i sistemit SCADA, Devoll
	 Sisteme komandimi, kontrolli dhe komunikimi
	Prokurim
	Kontrate
	Punë
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	10000000.00
	Buxheti i shtetit
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	10000000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	20
	Blerje per ruajtjen e objekteve të Shoqërisë Rajonale Ujësjellës Kanalizime Korçë Sh.A, me punonjës shërbimi, sistem alarmi, kamera dhe ruajtja e shoqërimi i vlerave monetare
	 Shërbime roje/shërbime me roje
	Prokurim
	Marreveshje Kuader
	Shërbime
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	42313733.00
	Buxheti i shtetit
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	42313733.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	21
	Kolaudimi i punëve me objekt:  Investime tek Zyra e Marrëdhënies me Konsumatorin dhe tek zyrat administrative
	 Shërbimet e kontrollit të ndërtimit
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	500000.00
	Buxheti i shtetit
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	500000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	22
	Kolaudim i puneve me objekt: Rinovimi i skemës së prodhimit të ujit për qytetin Korçë
	 Shërbimet e kontrollit të ndërtimit
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	1000000.00
	Buxheti i shtetit
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	1000000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	23
	Ndërtimi i rrjetit të kanalizimeve për të gjithë fshatrat e Bashkisë Pustec të cilat ndodhen nën administrimin e UKRK Sh.a. së bashku me impiantet e trajtimit të ujrave të ndotur
	 Punime ndërtimi për kanalizime
	Prokurim
	Kontrate
	Punë
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	597074244.00
	Buxheti i shtetit
	597074244.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	24
	Blerje shërbimi mbushje bombola gazi
	 Mbushje për bombola gazi zjarrfikës, Bombola gazi
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	990000.00
	Buxheti i shtetit
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	990000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	25
	Ndërtimi i kolektorit kryesor të kanalizimeve dhe impiantit të trajtimit të ujrave të ndotura Kolonjë
	 Punime ndërtimi për ujësjellës
	Prokurim
	Kontrate
	Punë
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	112812500.00
	Buxheti i shtetit
	112812500.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	26
	Blerje tubo per rrjetin e kanalizimeve
	 Tuba kanalizimesh
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	1785000.00
	Buxheti i shtetit
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	1785000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	27
	Ndërtim ujësjellësi fshati Kallamas
	 Punime ndërtimi për ujësjellës
	Prokurim
	Kontrate
	Punë
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	35000000.00
	Buxheti i shtetit
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	35000000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	28
	Mbikëqyrje e punëve me objekt: Furnizim dhe vendosje e sistemit të ngrohjes/ftohjes për zyrat e Rajonit Korçë
	 Mbikëqyrja e punës së ndërtimit
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	600000.00
	Buxheti i shtetit
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	600000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	29
	Blerje materiale ndërtimi
	 Materiale ndërtimi, Materiale ndërtimi
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	5600000.00
	Buxheti i shtetit
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	5600000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	30
	Blerje kompjutera dhe pajisje kompjuterike
	 Pajisje të dryshme kompjuterike
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	3036200.00
	Buxheti i shtetit
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	3036200.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	31
	Blerje karburante
	 Karburante
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	3950000.00
	Buxheti i shtetit
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	3950000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	32
	Kolaudimi i punëve me objekt: Ndërtim ujësjellësi Fshati Melcan
	 Shërbimet e kontrollit të ndërtimit
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	400000.00
	Buxheti i shtetit
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	400000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	33
	Blerje Automjete Transporti
	 Automjete
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	14000000.00
	Buxheti i shtetit
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	14000000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	34
	Blerje tonera
	 Toner per printer lazer /makina fax , Toner për makinat fotokopjuese
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	462000.00
	Buxheti i shtetit
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	462000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	35
	Ndërtim rrjeti, kolektorë kryesorë të kanalizimeve dhe impiante të trajtimit të ujrave të ndotura Bashkia Korçë
	 Punime ndërtimi për kanalizime
	Prokurim
	Kontrate
	Punë
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	8000000.00
	Buxheti i shtetit
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	8000000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	36
	Mbikëqyrje e punëve me objekt: Ndërtim ujësjellësi për fshatin Kallamas
	 Punime ndërtimi për ujësjellës
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	1000000.00
	Buxheti i shtetit
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	1000000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	37
	Blerje shërbimi për analizat e llumit dhe ujërave të ndotura
	 Analiza apo konsulence teknike
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	100000.00
	Buxheti i shtetit
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	100000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	38
	Mbikëqyrja e punëve me objekt: Ndërtimi i kolektorit kryesor të kanalizimeve dhe impiantit të trajtimit të ujrave të ndotura Maliq
	 Mbikëqyrja e punës së ndërtimit
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	3500000.00
	Buxheti i shtetit
	3500000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	39
	Blerje reagentë laboratori për ujërat e ndotura
	 Reagentë për laborator
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	170500.00
	Buxheti i shtetit
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	170500.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	40
	Blerje makinerish (ekskavator dhe miniekskavator
	 Makineri eskavator
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	14000000.00
	Buxheti i shtetit
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	14000000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	41
	Blerje serveri fizik
	 Servera kompjuterikë
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	1362438.00
	Buxheti i shtetit
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	1362438.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	42
	Ndërtimi i kolektorit kryesor të kanalizimeve dhe impiantit të trajtimit të ujrave të ndotura Devoll
	 Punime ndërtimi për ujësjellës
	Prokurim
	Kontrate
	Punë
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	163750000.00
	Buxheti i shtetit
	163750000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	43
	Blerje shërbimi Google Workspace Bussines Starter
	 Shërbime it: konsulenca, zhvillimi i softwareve, internet dhe shërbimet e suportit
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	291000.00
	Buxheti i shtetit
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	291000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	44
	Mbikëqyrja e punëve me objekt: Ndërtimi i rrjetit të kanalizimeve për të gjithë fshatrat e Bashkisë Pustec të cilat ndodhen nën administrimin e UKRK Sh.a. së bashku me impiantet e trajtimit të ujrave të ndotur
	 Mbikëqyrja e punës së ndërtimit
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	10000000.00
	Buxheti i shtetit
	10000000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	45
	Blerje mobilje/orendi
	 Mobilje për zyra, Orendi të buta
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	813743.00
	Buxheti i shtetit
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	813743.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	46
	Blerje hapësire Dropbox
	 Shërbime it: konsulenca, zhvillimi i softwareve, internet dhe shërbimet e suportit
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Pa Kategori
	Blerje nen vleren 100 000 Leke
	13000.00
	Buxheti i shtetit
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	13000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	47
	Mbikëqyrja e punëve me objekt: Ndërtim pus shpimi, godinë stacioni dhe linjë transmetimi në  fshatrat Zëmblak, Tren dhe Sovjan
	 Mbikëqyrja e punës së ndërtimit
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	800000.00
	Buxheti i shtetit
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	800000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	48
	Blerje hipoklorit natriumi
	 Hipoklorit natriumi
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	968000.00
	Buxheti i shtetit
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	968000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	49
	Blerje kasaforta fikse për arkat
	 Kasaforta të blinduar
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Pa Kategori
	Blerje nen vleren 100 000 Leke
	78750.00
	Buxheti i shtetit
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	78750.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	50
	Kolaudim i punëve me objekt: Ndërtim i kolektorit kryesor të kanalizimeve dhe impiantit të trajtimit të ujërave te ndotura Maliq
	 Shërbimet e kontrollit të ndërtimit
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	1000000.00
	Buxheti i shtetit
	1000000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	51
	Blerje shërbimi konsulence nga një ekspert i jashtëm për  hartimin dhe zbatimin e dokumentacionit sipas standardeve  ISO
	 Studim i realizueshmerise,sherbime konsulence,analiza, Sherbime per konsulence te furnizimit me uje dhe pastrimit te mbetjeve
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	812500.00
	Buxheti i shtetit
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	812500.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	52
	Investime  për zyrën  e marrëdhënies me konsumatorin dhe zyrën administrative.
	 Punë ndërtimi, Punime ndërtimi për zyra
	Prokurim
	Kontrate
	Punë
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	50000000.00
	Buxheti i shtetit
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	50000000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	53
	Blerje veshje pune
	 Veshje pune të veçanta
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	2000000.00
	Buxheti i shtetit
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	2000000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	54
	Blerje materiale elektrike
	 Materiale elektrike
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	6050000.00
	Buxheti i shtetit
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	6050000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	55
	Mbikëqyrje e punës me objekt:  Rinovimi i skemës së prodhimit të ujit për qytetin Korçë
	 Mbikëqyrja e punës së ndërtimit
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	7500000.00
	Buxheti i shtetit
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	7500000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	56
	Blerje shërbimi mirëmbajtjeje veglash pune elektrike
	 Shërbime mirëmbajtjeje
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Pa Kategori
	Blerje nen vleren 100 000 Leke
	80000.00
	Buxheti i shtetit
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	80000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	57
	Ndërtimi i kolektorit kryesor të kanalizimeve dhe impiantit të trajtimit të ujrave të ndotura Maliq
	 Punime ndërtimi për kanalizime
	Prokurim
	Kontrate
	Punë
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	145000000.00
	Buxheti i shtetit
	145000000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	58
	Blerje telefonash smart për leximet në terren
	 Telefona pa tela, Sistem elektronik i inteligjencës
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	344450.00
	Buxheti i shtetit
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	344450.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	59
	Blerje reagentë laboratori për ujin e pijshëm
	 Reagentë për laborator
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	409340.00
	Buxheti i shtetit
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	409340.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	60
	Sherbimi i fiskalizimit te faturave
	 Sistem faturimi
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	3540000.00
	Buxheti i shtetit
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	3540000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	61
	Blerje shërbimi vlerësim i ndikimit në mjedis për investime tek Zyra e Marrëdhënieve me Konsumatorin dhe tek zyrat administrative
	 Vleresim i impaktit qe ka dertimi ne mjedis
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Pa Kategori
	Blerje nen vleren 100 000 Leke
	100000.00
	Buxheti i shtetit
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	100000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	62
	Blerje vegla pune
	 Vegla dore
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	990000.00
	Buxheti i shtetit
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	990000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	63
	Kolaudim i punëve me objekt: Ndërtimi i kolektorit kryesor të kanalizimeve dhe impiantit të trajtimit të ujërave të ndotura Devoll
	 Shërbimet e kontrollit të ndërtimit
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	1000000.00
	Buxheti i shtetit
	1000000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	64
	Blerje materiali kuarci për filtrim llumi në shtretërit e tharjes për ITUN
	 Rërë
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	360000.00
	Buxheti i shtetit
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	360000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	65
	Blerje aksesorë dhe mirëmbajtje pompa spirale
	 Pompa shtytëse, Shërbime për riparimin dhe mirëmbajtjen e pompave, valvolave, çezmave dhe kontejnerëve dhe mainerive të metalit
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	100000.00
	Buxheti i shtetit
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	100000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	66
	Lidhje me energji elektrike e depove
	 Linja të energjisë elektrike
	Prokurim
	Kontrate
	Punë
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	2000000.00
	Buxheti i shtetit
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	2000000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	67
	Kolaudim i punëve me objekt: Ndërtim ujësjellësi për fshatin Kallamas
	 Shërbimet e kontrollit të ndërtimit
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	400000.00
	Buxheti i shtetit
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	400000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	68
	Blerje shërbimi për sigurimin e automjeteve, shëndetit në udhëtim, aktiveve dhe aksidente personale
	 Sherbime per siguracion e detyrueshem per automjetet
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	2100000.00
	Buxheti i shtetit
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	2100000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	69
	Blerje azoti
	 Azot
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Pa Kategori
	Blerje nen vleren 100 000 Leke
	50400.00
	Buxheti i shtetit
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	50400.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	70
	Blerje tubacione ujësjellësi
	 Tubacione
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	3300000.00
	Buxheti i shtetit
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	3300000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	71
	Blerje rulo për printer termik
	 Pllaka ose cilindra printues ose mjete të tjera që përdoren në printim
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	114000.00
	Buxheti i shtetit
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	114000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	72
	Ndërtim ujësjellësi Fshati Melcan.
	 Punime ndërtimi për ujësjellës
	Prokurim
	Kontrate
	Punë
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	55000000.00
	Buxheti i shtetit
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	55000000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	73
	Mbikëqyrja e punëve me objekt: Ndërtim ujësjellësa dhe nënobjekte të furnizimit  me ujë dhe përmirësim rrjetesh ekzistuese në Njësine Maliq, Rajoni Korçë
	 Mbikëqyrja e punës së ndërtimit
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	1000000.00
	Buxheti i shtetit
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	1000000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	74
	Rinovimi i skemës së prodhimit të ujit për qytetin Korçë
	 Inverter, Transformatorë furnizimi me energji elektrike, Sisteme komandimi, kontrolli dhe komunikimi, Pompa centrifugale, Instalime elektrike dhe montim, Instalime elektrike të transformatorëve
	Prokurim
	Kontrate
	Punë
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	200000000.00
	Buxheti i shtetit
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	200000000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	75
	Blerje largim mbeturinash ITUN
	 Trajtimi dhe hedhja e mbeturinave, Shërbime të grumbullimit të mbeturinave, Shërbime të transportit të mbeturinave
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	990000.00
	Buxheti i shtetit
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	990000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	76
	Blerje materiale publicitare
	 Materiale publicitare
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	975100.00
	Buxheti i shtetit
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	975100.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	77
	Blerje tabela sinjalistike
	 Sinjalistikë, Materiale sinjalistike
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	200000.00
	Buxheti i shtetit
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	200000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	78
	Kolaudim i punimeve me objekt: Ndërtim ujësjellësa dhe nënobjekte të furnizimit  me ujë dhe përmirësim rrjetesh ekzistuese në Njësine Maliq,  Rajoni Korçë
	 Shërbimet e kontrollit të ndërtimit
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	400000.00
	Buxheti i shtetit
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	400000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	79
	Mbikëqyrja e punëve me objekt: Ndërtim ujësjellësi Fshati Melcan
	 Mbikëqyrja e punës së ndërtimit
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	1000000.00
	Buxheti i shtetit
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	1000000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	80
	Mbikëqyrja e punëve me objekt: Ndërtim rrjeti, kolektorë kryesorë të kanalizimeve dhe impiante të trajtimit të ujërave të ndotura Bashkia Korçë
	 Mbikëqyrja e punës së ndërtimit
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	1500000.00
	Buxheti i shtetit
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	1500000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	81
	Kolaudim i punës me objekt: Investime në ujësjellësa në fshatin Sheqeras, Plasë, Libonik, Drithas, Symiz, Pirg dhe Kolanec, njësia Maliq
	 Shërbimet e kontrollit të ndërtimit
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	220000.00
	Buxheti i shtetit
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	220000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	82
	Blerje letër A4, A3 dhe materiale kancelarie
	 Fshirëse, Stilolapsa me majë të rrumbullakët, Stilolapsa, Lapsa, Letër shkrimi, Stilolapsa korrigjimi, Kapese letrash, Letër fotokopjuese, Lapsa me ngjyra, Gërshërë, Vizore
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	999749.00
	Buxheti i shtetit
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	999749.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	83
	Furnizim dhe vendosje e  sistemit të ngrohjes/ftohjes për zyrat Rajoni Korçë
	 Instalime ventilimi ose kondicionerësh, Instalime kondicionerësh
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	7600000.00
	Buxheti i shtetit
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	7600000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	84
	Blerje produkte për pritje zyrtare
	 Kafe, çaj dhe produkte të përafërta, Shërbime pritjeje
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Pa Kategori
	Blerje nen vleren 100 000 Leke
	100000.00
	Buxheti i shtetit
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	100000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	85
	Ndertim pus shpimi, godine stacioni dhe linje transmetimi ne fshatrat Zemblak, Tren dhe Sovjan
	 Punime ndërtimi për ujësjellës, Punime ndërtimi për puse
	Prokurim
	Kontrate
	Punë
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	18000000.00
	Buxheti i shtetit
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	18000000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	86
	Blerje matësa mekanike
	 Matës të ujit
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	5600000.00
	Buxheti i shtetit
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	5600000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	87
	Blerje mirembajtje makina korrese bari
	 Shërbime mirëmbajtjeje
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Pa Kategori
	Blerje nen vleren 100 000 Leke
	70000.00
	Buxheti i shtetit
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	70000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	88
	Blerje materiale për mirëmbajtjen e rrjetit ujësjellës
	 Materiale hidraulike
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	14600000.00
	Buxheti i shtetit
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	14600000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	89
	Blerje elektropompa zhytese per prodhimin e ujit ne depot e fshatrave te Rajonit Korce
	 Pompa elektrike, Pompa uji
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	7550000.00
	Buxheti i shtetit
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	7550000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	90
	Mbikëqyrja e punëve me objekt: Ndërtimi i kolektorit kryesor të kanalizimeve dhe impiantit të trajtimit të ujrave të ndotura Kolonjë
	 Mbikëqyrja e punës së ndërtimit
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	3000000.00
	Buxheti i shtetit
	3000000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	91
	Blerje pajisje mbrojtjeje tensioni të mesëm "SEB" për fotovoltaikët
	 Sisteme për kontrollin e tensionit, Pajisje të tensionit të mesëm, Instalime të tensionit të mesëm
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	360000.00
	Buxheti i shtetit
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	360000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	92
	Blerje materiale herbicide dhe ilace ndaj zvarranikëve
	 Herbicide
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Pa Kategori
	Blerje nen vleren 100 000 Leke
	95500.00
	Buxheti i shtetit
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	95500.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	93
	Blerje shërbimi rinovimi Symantec Antivirus
	 Shërbime it: konsulenca, zhvillimi i softwareve, internet dhe shërbimet e suportit
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	375000.00
	Buxheti i shtetit
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	375000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	94
	Riparim sherbimi i automjeteve
	 Shërbime për riparimin dhe mirëmbajtjen e automjeteve dhe pajisjeve të lidhura
	Prokurim
	Marreveshje Kuader
	Shërbime
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	4000000.00
	Buxheti i shtetit
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	4000000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	95
	Blerje pajisje automatizimi sistemi Scada ITUN
	 Pajisje për sisteme komandimi dhe kontrolli, printimi, grafike, automatizim zyrash dhe proçesim informacioni, Sisteme scada ose sistem ekuivalent, Sisteme automatizimi
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	990000.00
	Buxheti i shtetit
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	990000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	96
	Implementimi i Penetration Test
	 Shërbime it: konsulenca, zhvillimi i softwareve, internet dhe shërbimet e suportit
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	1550000.00
	Buxheti i shtetit
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	1550000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	97
	Kolaudim i punëve me objekt: Ndërtim pus shpimi, godinë stacioni dhe linjë transmetimi në  fshatrat Zëmblak, Tren dhe Sovjan
	 Shërbimet e kontrollit të ndërtimit
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	300000.00
	Buxheti i shtetit
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	300000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	98
	Kolaudim i punëve me objekt: Ndërtimi i kolektorit kryesor të kanalizimeve dhe impiantit të trajtimit të ujrave të ndotura Kolonjë
	 Shërbimet e kontrollit të ndërtimit
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	700000.00
	Buxheti i shtetit
	700000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	99
	Blerje kondicionerësh 1200BTU
	 Instalime ventilimi ose kondicionerësh, Instalime kondicionerësh
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	200000.00
	Buxheti i shtetit
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	200000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	100
	Blerje Sherbim vinci
	 Marrje me qera e vinçave me operator
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	40000.00
	Buxheti i shtetit
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	40000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	101
	Blerje aksesorësh dhe mirëmbajtje aeratorësh
	 Pjesë të pompave me vakuum
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	100000.00
	Buxheti i shtetit
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	100000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	102
	Blerje shërbimi Servis printerash
	 Mirëmbajtje dhe riparim i makinerive në zyra, Mirëmbajtje dhe riparim i pajisjeve të teknologjisë së informacionit
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	300000.00
	Buxheti i shtetit
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	300000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00
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